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LEGNOLANDIA

Vuodesta 1830  

Legnolandialla on pitkä kokemus puun käsittelystä sekä ulkotilaan suunnitel-
luista ja valmistetuista rakennuksista. 
Nykyisin Legnolandia tarjoaa laajan valikoiman tuotteita ulkoleikkivälineistä 
liikuntavälineisiin ja ympäristökalusteisiin. Tarjoamme suunnittelupalvelua 
projekteihin, jotka aina räätälöidään kunkin asiakkaan erityistarpeiden mu-
kaisesti.
Legnolandian -tuotteet soveltuvat erinomaisesti ulkoleikki- ja liikunta-alueil-
le, ostoskeskuksiin, teemapuistoihin, matkailukohteisiin jne.  
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LUONNOSTA LUONTOON
KESTÄVÄ KEHITYS, INNOVAATIOT, LUOVUUS

Elämän kauneus ja ulkoleikit saivat alkunsa harmoniasta
luonnon kanssa, sen kunnioittamisesta ja suojelemisesta.
Legnolandia sijaitsee Friulian Dolomiittien sydämessä ja
omaa pitkän historian ympäröivien Saksanpihta -metsien kans-
sa. Saksanpihta on ollut tehtaan kestävän kehityksen tuotannon 
pääraaka-aine jo vuodesta 1830.
Legnolandialla suunnittelemme räätälöityjä ratkaisuja Euroop-
paan, Aasiaan ja Afrikkaan aina puurakennuksista ja ympäristö-
kalusteista leikkipaikkoihin. 
Toteutamme kiertotaloutta hyödyntäen korkealaatuisia ympäris-
töjä, joissa vapaa-ajan viettäminen ja oppiminen yhdistyvät. 
Legnolandian ympäristöystävällisen tuotannon ansiosta vältäm-
me vuosittain 2.400 tonnia Co2 -hiilidioksidipäästöistä. Tämän 
mahdollistavat puhdas energiantuotanto, lähiraaka-aineiden, 
kierrätysmateriaalien ja biomaalien käyttäminen sekä kierrättä-
minen. Luonnollisista materiaaleista valmistetut tuotteet ovat 
turvallisia ihmisille ja ympäristölle.
Luomme leikkipaikkoja, joissa kaikki lapset viihtyvät ja innostu-
vat leikkimään yhdessä.
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Forni di Sopra, Friulan Dolomites

LEGNOLANDIA JA KIERTOTALOUS
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LEGNOLANDIA JA KIERTOTALOUS

Tuotanto, joka luo lisäarvoa ja säästää 

Etuja kunnille, jotka voivat suunnittella  
kohteita CAM- ja GPP-kriteerien mukaisesti

Vastuullinen suunnittelu ja valmistus eivät ole vain ympäristönsuojelun pe-
rusedellytyksiä, vaan ne tarjoavat myös lisäarvoa ja kustannussäästöjä.
Legnolandia noudattaa uudistuvan teollisuusjärjestelmän kiertotaloutta, 
joka mahdollistaa jätteiden hyödyntämisen ja muuntamisen energiaksi sekä 
kaiken käyttökelpoisen materiaalin kierrättämisen tuotannossa. Tuotannon 
koko suunnitteluprosessi tähtää jätteiden vähentämiseen, mikä antaa todel-
lista hyötyä myös asiakkaalle - hän voi luottaa kestävään ja huollettavaan 
tuotteeseen, jonka materiaaleja voi käyttää uudestaan kierrättämällä.
Kiertotalouden etuja ovat luonnonmukaisten ja turvallisien leikkivälineiden 
valmistaminen kestävistä lähiraaka-aineista käyttämällä tuotannossa vain 
puhdasta energiaa uusiutuvista lähteistä.

Julkisia hankintoja koskevissa eurooppalaisissa normeissa huomioidaan 
yhä painavammin kestävän kehityksen vaatimukset.
Tämän tarkoituksena on entistä paremmin huomioida hankinnoissa ym-
päristön suojelu, edistää kestäviä ratkaisuja ja kiertotaloutta sekä vas-
tuullista kuluttamista. 
Euroopan komissio on ottanut käyttöön GPP-vihreät julkiset hankinnat 
(Green Public Procurement) ohjeiston, joka on ohjannut julkishallinnon 
kääntymään toimittajien puoleen, jotka kykenevät täyttämään tietyt ym-
päristöä koskevat vähimmäisvaatimukset, kuten CAM: n (Minimum Envi-
ronmental Criteria). Sen ovat useat eurooppalaiset  ympäristöministeriöt 
vahvistaneet. 
Kiertotalouden ja kestävien tuotteiden ansiosta Legnolandia pystyy 
tarjoamaan kunnille ja eurooppalaisille hallintoelimille tuotteita näiden 
perusteiden mukaisesti: suunnittelemalla rakenteet kestämään pitkään, 
raaka-aineiden optimoinnilla ja välttämällä hiilidioksidin vapautumista 
ilmakehään.
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PLASTIC FREE - MUOVITON

Kohti 100% uusiutuvia materiaaleja
Legnolandian tuotanto pohjautuu puumateriaaliin,
joka on erinomainen uusiutuva raaka-aine.
Tuotannossamme sitoudumme yhä tiukemmin kokonaisvaltaiseen 
uusiutuvien materiaalien käyttöön sekä hiilidioksidipäästöjen (Co2) 
vähentämiseen. Siksi aloitimme tuotesuunnittelun, jonka 
tarkoituksena on poistaa kaikki muoviosat.
Nyt Legnolandia tarjoaa leikkivälineitä, jotka ovat lähes täysin 
muovittomia (Plastic Free). Se on ensimmäinen askel kohti 
tuotteita, joiden materiaalit ovat 100% uusiutuvia.

192 x 36 h59
HIC / 59

Area / 495 x 380

art. 011211-L
Chiocciolona

+2

Symboli 
muovittomille
tuotteille

Legnolandia-tuotteet luokitellaan muovittomiksi, jos 
muovia on alle 1% rakenteen kokonaispainosta. Tiettyjä 
muoviosia (esim. suojatulppia) käytämme leikkiväli-
neen turvallisen käytön varmistamiseksi. 
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SAKSANPIHTA, ABIES ALBA 
PEFC- SERTIFIOITUA PUUTA LÄHIMETSISTÄ

Aitoa tunnelmaa ja kestäviä arvoja
Valitsemme tuotantoomme vain parhaat mahdolliset raaka-aineet. Yhti-
ön tuotannon sydämenä on saksanpihta yhdessä  männyn ja lehtikuusen 
kanssa. Puumateriaali on peräisin PEFC-sertifioiduista lähimetsistä (Friuli 
Venezia Giulialla, Italia).
Saksanpihta on erityinen havupuu ilman pihkataskuja. Puun tiivis kuitu ja 
erittäin tiukat vuosilustot tekevät siitä erityisen vankan ja kestävän materi-
aalin. 
Saksanpihtaa on aina käytetty maanalaisiin ja vesirakentamisen tukiraken-
teisiin, mm.Venetsiassa talot on paalutettu lehtikuusi- ja saksanpihtatu-
keilla. Myös maanvyörymille alttiita rinteitä on tuettu saksanpihdalla. Puun 
avoimen kennokoostumuksen ansiosta kyllästysaine tunkeutuu tehokkaasti 
puun sisään tehden käsittelystä entistäkin tehokkaampaa.
Meilläkin tunnetun saksalaisen joululaulun ’Tannebaum’ laulussa joulu-
puulla tarkoitetaan juuri saksanpihtaa.

Yritysryhmittymän perustama FVG Wood Supply Network - toimitusketju 
antaa synergiaedun tämän ainutlaatuisen puun toimittamisesta asiakkaille.
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ERINOMAINEN SUOJAUS

KESTÄVÄ PUU
Maksimaalisen kestävyyden varmistamiseksi Legnolandia suojakä-
sittelee puumateriaalin tuholaisten, tulipalon, UV-säteilyn ja sään 
aiheuttamien vaurioiden varalta.
Nykyaikainen painekäsittelytekniikka yhdistettynä ympäristöä ja 
ihmisiä kunnioittavien ekologisten aineiden käyttöön, takaavat Leg-
nolandian käyttämän puun kestävyyden, vaikka se altistuisi kaikkein 
ankarimmille sääolosuhteille.
Tutkimme jatkuvasti uusia tekniikoita, joilla voimme
vähentää kemiallisten aineiden käyttöä.

TURVALLISET BIO-VÄRIT IHMISELLE JA 
YMPÄRISTÖLLE 
Turvallisuus ja kestävyys ovat aina Legnolandia tuotannon ytimessä. 
Puuosien maalaamisessa käytetään täysin orgaanisia bio-maaleja, 
jotka on kehitetty kasviraaka-aineista, kuten maatalous- ja elintarvike-
teollisuuden jätteistä sekä mm. eläinten ylijäämäruuasta. Valitsemalla 
Legnolandia -leikkivälineet, luot entistä turvallisempia leikkiympäristö-
jä ehkäisemällä lasten altistumista haitallisille aineille, kuten emalit ja 
synteettiset maalit.
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PUHDASTA ENERGIAA

Jatkuva sitoutuminen  0 -päästöiseen tuo-
tantoon
CO2 -päästöt ovat yksi pääasiallisista riskitekijöistä ympäristön tasa-
painolle. Tämän johdosta Legnolandia on kehittänyt toimintamallin, 
jonka avulla päästöt voidaan vähentää lähes nollaan samalla ehkäis-
ten 2,400 hiilidioksiditonnin pääsy ilmakehään vuosittain. Tämä on 
saavutettu käyttämällä uusiutuvista lähteistä peräisin olevaa puh-
dasta energiaa.

LÄMPÖENERGIA
Tuotannossamme käytetty lämpöenergia on peräisin nykyaikaises-
ta biomassalaitoksesta, jonka raaka-aine muodostuu käyttämäm-
me puun ja puunkorjuun ylijäämämateriaaleista. Puubiomassan 
palaminen sulkee luonnollisen kierron, joka ei lisää ilmakehän 
CO2-määrää.

SÄHKÖ
Legnolandian tuotantoprosesseissaan käyttämä sähkö on peräisin 
vesivoimalaitoksilta, jotka sijaitsevat päätoimipaikan kunnallisalu-
eella sekä aurinkosähköjärjestelmästä. Näiden ansiosta Legnolan-
dian tuotannossa päästään lähes nollatason hiilidioksidipäästöihin.

0 KM RAAKA-AINE
Tuotantomenetelmissämme käyttämämme puu saadaan nopeasti ly-
hyiden kuljetusreittien ansiosta PEFC-sertifioiduista metsistä Friulian 
Dolomiiteilta. Lähituotanto on keskeinen tekijä maantiekuljetusten 
aiheuttamien päästöjen poistamisesta lähes kokonaan.
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LAATU JA TURVALLISUUS
Takuu täydelliselle projektille

EN ISO 9001 -laatujärjestelmä

EN ISO 14001 -ympäristönhallintajärjestelmä

• Legnolandia varmistaa aina leikkivälineiden staattisen ja dynaamisen turvalli-
suuden taaten leikkikenttien huolettoman käytön.

• Projektit ja tuotantotoimenpiteet ovat ISO-9001 laatujärjestelmän ja ISO-14001 
-ympäristönhallinnan mukaisia.

• Kaikki Legnolandia-leikkivälineet on sertifioitu TÜV SÜD -Instituutin voimas-
saolevien EN 1176 -leikkivälineiden eurooppalaisten turvallisuusstandardien 
mukaisesti.

• Legnolandia on Federlegnoarredo -yhdistyksen ja F.E.P.I. Euroopan leikkialan 
valmistajien liiton jäsen.

• Legnolandia on liittynyt myös Forum Weisstann -yhdistykseen, jonka tavoittee-
na on puulajien suojelu.

• Legnolandian saksanpihta ja muut tuotantoprosessissa käytettävät puulajit 
toimitetaan sertifioiduista PEFC- ja FSC-metsistä.

• Legnolandia on aktiivinen toimija Friuli Venezia Giulia - Italy -puunlähitoimi-
tusketjussa ja jäsenenä Friulian saksanpihta-yritysverkostossa (Business Net-
work of the Friulan Silver Fir).
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PLAY FOR ALL - KAIKILLA ON OIKEUS LEIKKIÄ

ESTEETTÖMYYS, SAAVUTETTA-
VUUS  JA YHDESSÄ LEIKKIMINEN
On lasten oikeus, että leikkipaikalle päästään esteettömästi ja alueen 
toteutuksessa mahdollistetaan eri toimintatasolla olevien lasten 
leikkiminen yhdessä.
Legnolandia on jo pitkään suunnitellut ja toteuttanut yhdistäviä (ink-
luusio) leikkialueita CEN: n (Euroopan standardointikomitea) edis-
tämän “Play For All” - Leikkiä kaikille -periaatteen mukaisesti. Siinä 
tavoitteena on yhdistää esteettömyyden vaatimukset yleisiin turval-
lisuusnormeihin. Itse asiassa lähes kaikilla Legnolandia -leikkiväli-
neillä voidaan toteuttaa leikkialueita, joita voivat turvallisesti käyttää 
erilaisia motorisia ja kognitiivisia taitoja omaavat lapset yhdessä.  
Leikkialueet, jotka on suunniteltu yhdistäviksi, lisäävät erilaisten 
lasten keskinäistä vuorovaikutusta ja rikastuttavat leikkikokemuksia. 
Yhdistävät leikkialueet kannustavat myös aikuisten osallistumista 
leikkeihin - niissä viihdytään, opitaan ja edistetään sosiaalisia suh-
teita. Tarjoamalla samat mahdollisuudet kaikille lapsille, kannustam-
me kutakin lasta kehittämään omia taitojaan ja pitämään hauskaa 
yhdessä. Tämä on ensisijainen tavoite Legonolandian tuotannossa.

DFA GOLD CERTIFICATION - “Quality 
Design for All” -palkinto

Vuonna 2018 Legnolandia sai ”DFA - Quality Design For All ” -inklusii-
visen muotoilun palkinnon “Triennale in Milan” -näyttelyssä. Palkin-
non myönsi Design for All Italia (Design for All Europe -jäsen), joka 
on italialainen Design and Disability (suunnittelu ja vammaisuus) 
-instituutti ja on vuodesta 1994 lähtien edistänyt monimuotoisuutta, 
tasa-arvoa ja sosiaalista osallisuutta kaikille sopivien ympäristöjen 
sekä tuotteiden suunnittelussa ja toteuttamisessa.   
Palkinnon perusteina olivat nämä Legnolandian ansiot:
- tuotannon energiansäästöjärjestelmät, lähiraaka-aineiden käyttä-
minen, metsien luonnonvarojen säilyttämisen huomioiminen yritys-
toiminnassa
- leikkikenttävälineiden luokitteleminen toiminnallisuuden mukaan,  
kiinnittäen erityistä huomiota vammaisiin lapsiin
- suunnittelijoiden tietoisuuden lisääminen yhdistävien leikkialuei-
den tutkimuksesta ja hyödyistä
- yhteistyö yliopistojen, järjestöjen ja eri alojen ammattilaisten kans-
sa kaikille soveltuvien leikkivälineiden kehittämiseksi

Lue lisää yhdistävistä leikkikentistämme 
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VILLAGE FOR ALL - KYLÄ KAIKILLE
Jokainen on tervetullut!
Yli 12 vuoden ajan on osallistavaan matkailuun erikoistunut innovaa-
tioyritys Village for All kehittänyt hankkeita, joissa keskitytään ihmi-
siin ja heidän erityistarpeisiinsa.
”Hyvä loma kaikille” ohjenuoranaan Village for All huolehtii kaikista 
toiminnallisuuteen liittyvistä näkökohdista, mukaan lukien vapaa-ai-
ka, urheilu ja leikkiminen, jotta kaikille taataan oikeus hyvään lo-
maan.
YK: n vammaisten ihmisoikeuksia koskevassa yleissopimuksessa vah-
vistetut osallistavat hankkeet johtivat Legnolandian ja Village For All 
-yrityksen yhteistyöhön. Tämän kumppanuuden tavoitteena on luoda 
uudenlaisia ratkaisuja ja räätälöityjä tuotteita, joiden avulla italialai-
set ja kansainväliset matkailukohteet voivat tarjota vierailleen avoi-
men pääsyn kohteisiinsa. Tämä tavoite saavutetaan  innovatiivisilla 
tuotteilla ja ratkaisuilla, jotka mahdollistavat kaikkien yhdessä teke-
misen.

VOITTOA TAVOITTELEMATON A.S.D.  
NON-PROFIT LABORATORY 0246

Luomalla ihanteelliset olosuhteet rohkaisemme nuorempia lapsia 
yhteisleikkiin, tuemme heidän kasvamistaan ja sensomotorista ke-
hitystään. Nämä ovat A.S.D. Non-Profit Laboratoryn keskeiset toi-
mintaperiaatteet ja sosiaalisen vastuun linjaukset. Italian Trevisossa 
sijaitseva A.S.D. perustettiin vuonna 2011 yli 20 vuoden kokemuksen 
jälkeen Verde Sport -yrityksestä.
Syntyi ainutlaatuinen projekti Primo Sport 0246 Playground, jossa 
konkreettisesti hyödynnetään 0–6-vuotiaiden motorisen kehityk-
sen tutkimustietoa. Luotiin uusi opetuspuistokonsepti, jonka avulla 
lapsia rohkaistaan motorisen taitojen kehittämiseen leikinomaisin 
keinoin. 
Yhteistyössä Legnolandian kanssa on toteutettu puistohankkeet 
Rooman Trevisossa ja San Lazzaro di Savenassa (Bologna). Puistois-
sa lapset voivat pitää hauskaa tutkimalla itsenäisesti kunkin alueen 
leikki- ja liikuntamahdollisuuksia, joihin kuuluvat tasapainoharjoi-
tukset, motoriset taidot, tuntoaistimukset, liikkuvuus, monitoimira-
dat ja luovaan leikkiin omistettu alue.

Video
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ESIMERKKEJÄ ASIANTUNTIJOILTAMME

Räätälöidyt yhdistävät 
leikkipuistot
Legnolandia suunnittelee ja toteuttaa 
osallistavia ja yhdistäviä leikkipuistoja 
yhteistyössä  Village for All -tiimin kanssa 
kunkin asiakkaan tarpeiden mukaan.
Yhdistämällä eri leikkivälinemoduleita ja 
leikkitoimintoja, saamme räätälöityä käyt-
täjien toivomia kokonaisuuksia ja voim-
me hyödyntää maksimaalisesti käytössä 
olevan tilan. Asiantuntijamme auttavat 
ja neuvovat asiakasta projektin kaikissa 
vaiheissa varmistaen täydellisen leikkiym-
päristön jokaiselle lapselle.

SUURI YHDISTÄVÄ LEIKKIPUISTO
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KESKIKOKOINEN YHDISTÄVÄ 
LEIKKIPUISTO

PIENI YHDISTÄVÄ 
LEIKKIPUISTO
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TEEMALLISET ALUEET
Leikki ja liikunta kehittävät psykofyysisiä taitoja
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Tarttuminen, vetäminen, kiinnipitäminen, heittäminen: 
motorisiin taitoihin ja tuntoaistimuksiin omistettu alue 
kehittää hieno- ja karkeamotoriikkaa sekä oppimista.
Jousituotteiden, köysistöjen, kiipeilyseinämien ja tikkai-
den avulla lapset harjoittavat motorisia ja koordinaatio-
taitojaan. Liikuteltavat osat ja hiekkaleikit edesauttavat 
hienomotorisia taitoja ja kehittävät aistihavaintoja.

Lisätietoa kotisivuiltamme

MOTORIIKKA

MOTORISTEN TAITOJEN JA TUNTOAISTIMUSTEN ALUE
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Tasapainoalueen liikuntaleikit keskittyvät liikeaistien 
kehittämiseen ja kykyyn reagoida painovoimaan.
Toiminnot voidaan luokitella aktiivisiksi, jos tasapai-
notilan muutos on merkittävä ja passiivisiin, kun tilan 
muutos on rajoitettu.
Hyödyllisiä välineitä vestibulaarisen aistijärjestelmän 
aktivoimiseen ovat keinut, liukumäet, jousituotteet, 
köysiradat, karusellit sekä erilaiset tasapainoiluväli-
neet.

TASAPAINOALUE

Lisätietoa kotisivuiltamme

TASAPAINOILU
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Roolileikki on lasten psykomotorisessa kehityksessä 
yksi tehokkaimmista välineistä.
Legnolandia valmistaa leikkivälineitä, jotka edistävät 
abstraktia ajattelua kannustamalla lapsia vapautta-
maan luovuutensa ja edistämään mielikuvitusleikkejä. 
Roolileikit ovat merkittävässä asemassa sosiaalisten 
taitojen oppimisessa.
Katokset, leikkimökit ja teemaleikkivälineet (kuten 
junat, laivat, eläinteemat jne.) kannustavat tehokkaasti 
symbolisiin ja roolileikkeihin.

ROOLILEIKKIALUE

Lisätietoa kotisivuiltamme

ROOLILEIKIT
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Liikuntaleikkialue antaa lapsille mahdollisuuden kes-
kittyä motorisiin perustaidoihin: kävelyyn, juoksemi-
seen, ryömimiseen, hyppimiseen ja kiipeilyyn.
Näitä aktiviteetteja lapsi pystyy toteuttamaan ja kehit-
tämään oman kehitysvaiheensa pohjalta.
Alueelle kannattaa suunnitella erilaisia kävelypintoja, 
polkuja rinteeseen, kiviä, tunneleita, portaita jne. Leik-
kivälineissä tulee olla kiipeilypuolia, roikkumistankoja, 
verkkoja, tasapaino-osia, liukumäkiä ja muita liikku-
maan kannustavia osia. Erilaiset keinut täydentävät 
onnistuneen liikuntaleikkialueen.

LIIKUNTALEIKKIALUE

Lisätietoa kotisivuiltamme

LIIKUNTALEIKIT
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Omaa kehoa vastapainona käyttävä ulkoilmaliikunta on 
on löydetty uudelleen ja yhä useammat suosivat sitä 
sisällä tapahtuvan kuntoilun sijaan.
Legnolandia tarjoaa ihanteelliset kuntoiluvälineet 
lihasvoiman, kestävyyden, kehon liikkuvuuden ja jous-
tavuuden parantamiseksi.
Fitness-valikoimamme antaa mahdollisuuden ko-
konaisvaltaiseen kuntoiluun, mutta se tarjoaa myös 
liikunnaniloa 3 -vuotiaasta aina 99-vuotiaisiin saakka.
Tutustu Senioriliikuntatuotteisiimme sivulla 65 ja las-
ten seikkailuratoihin sivulla 66.

KUNTOILUALUE

Lisätietoa kotisivuiltamme

ULKOKUNTOILU
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Luodaksemme kiinnostavan ja todella omaperäisen harjoittelu- ja kilpara-
dan, luotimme IMSA-yhdistyksen (International Military Sports Academy) 
kokemukseen. Yhteistyön tuloksena syntyi haastava liikuntasarja nimel-
tään Strong-Track. Se on valikoima korkealaatuisia esteratavälineitä, joilla 
voidaan toteuttaa fyysisiä ratakilpailuja (Obstacle Course Racing ja Spartan 
Race).
Strong Track -sarja sisältää erityyppisiä esteitä, kuten kiipeilyseinämiä,
köysiä ja tasapainovälineitä, jotka simuloivat armeijan harjoitteluratoja.
Legnolandian liikuntauutuuksina ovat myös Cage Sport -peliareenat, jotka 
on verhoiltu verkoilla sekä sivuilta että päältä, näin pallot pystyvät aina 
areenan sisällä. Areenaan voidaan myös liittää erilaisia liikuntavälineitä, 
jolloin syntyy todellinen liikunnan monitoimikeskus, jota voi käyttää suuri 
joukko liikkujia yhtäaikaa.

URHEILUALUE

Lisätietoa kotisivuiltamme

STRONG TRACK -RADAT
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Tässä esitteessä ilmoitetut mitat ovat senttimetrejä (cm).

SYMBOLIT:
Plastic Free -muoviton tuote

TUOTTEET

Suositeltu ikäryhmä

Vapaa putoamiskorkeus

Play For All - Leikkiä kaikille 

HIC

Suunnittele oma kokonaisuutesi
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HIC / 100 
Area / 700 x 3800300 x 3000 h380

art. 011228-N
Funivia 30 metri con una rampa

5-14
398 x 154 h218

HIC / 120
Area / 720 x 695

art. 015000
Altalena Doppia Young

3-11

art. 011222

100 x 100 h max 100
HIC / 100

Area / 400 x 412

Piramide

3-11

art. 011014

200 x 200 h163

Baby Tent

HIC / 27
Area / 500 x 500

2-11
314 x 224 h205

HIC / 50
Area / 614 x 524

art. 011018
Play Tent Plus

3-14
192 x 212 h204

HIC / 13
Area / 450 x 500

art. 011019
Rifugio Natura

2-11

art. 015007

130 x 130 h215
HIC / 15

Area / 425 x 425

Casetta Midi

271 x 358 h293
HIC / 23

Area / 660 x 570

art. 015018
Casetta Esagonale Young

2-11 2-11

art. 011217

300 x 36 h69
HIC / 69

Area / 600 x 336

Coccodrillo Spring

2-8

MUOVITTOMAT
LEIKKIVÄLINEET

83 x 40 h94
HIC / 59

Area / 240 x 282

art. 011116
Bambi Natura

2-6
lung h.900

HIC / 35
Area min. / 600 x 900

art. 011065

Percorso di Equilibrio su Asse

+3
64 x 106 h107

HIC / 25
Area / 364 x 406

art. 011244
Garden Boy 2

+2
240 x 82 h140

HIC / 59
Area / 540 x 382

art. 017151-L
Torre Melo - Scala Gradini

1-6

(con pedana)

500 x 272 h155 Area / 840 x 580

art. 011220
Arena dei bambini

3-14

(con pedana) (con pedana)
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192 x 36 h59
HIC / 59

Area / 495 x 380

art. 011211-L
Chiocciolona

130 x 360 h112
HIC / 81

Area / 430 x 650

art. 011202
Trattore

90 x 570 h167
HIC / 59

Area / 390 x 870

art. 011201
Treno Natura

+2 2-11 3-8

art. 015014

145 x 365 h200

Locomotiva Young

HIC / 128
Area / 445 x 665

2-11

87 x 195 h87
HIC / 87

Area / 387 x 495

art. 015011
Tunnel Young 200

3-11

art. 015033

430 x 530 h112

Labirinto Young Grande

Area / 730 x 835

+2
351 x 247 h278

HIC / 209
Area / 775 x 600

art. 015645
Torre Castoro

3-12

195 x 527 h328
HIC / 150

Area / 495 x 875

art. 011551
Tree Tower 150T-6

3-12
473 x 750 h378

HIC / 200
Area / 821 x 1052

art. 011577
Tree Castle 10

3-12

200 x 400H 40 cm
HIC / 40

Area / 500 x 700

art. 011025
Sabbiera Coperchio Mobile 4M

+2

art. 011233

44 x 130 h59
HIC / 59

Area / 345 x 430

Coccinella

+2

441 x 386 h145
HIC / 59

Area / 741 x 675

art. 017065-L
Castello Templari 

2-9
540 x 460 h330

HIC / 150
Area / 905 x 860

art. 015142
Galeone inox

3-12
689 x 686 h470

HIC / 209
Area / 1075 x 1000

art. 015731
Castello Dolomiti Inox

3-14

115 x 9 h112 Area / 309 x 410

art. 015025
Pannello Tris

2-14

Legnolandian valikoimissa on 280 muovitonta tuotetta,
Tututustu koko valikoimaamme sivuillamme www.legnolandia.com
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TREES -sarja si-
sältää 25 erilaista 

leikkikeskusta

MAGICO ABETE 
Korkeus 10 m

MAGICO ABETE 
Korkeus 15 m

Video
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TREES -leikkivälineet ovat aitoja puutaloja, jotka on varustettu 
suurilla leikkialustoilla. Puuhun pääseen kiipeämään ja leikki-
mään iso joukko lapsia.  Ainutlaatuinen yksipylväinen runko-
rakenne valmistetaan laminoidusta puusta. Se on suunniteltu 
kestämään myös ylikuormitukset ja ajan vaikutukset ilman 
erityistä huoltoa.
Leikkikeskuksia on eri kokoisia ja erilaisin toiminnallisin vaati-
muksin. TREES - sarjan tuotteet sopivat niin julkisiin puistoihin 
kuin koulujen pihoillekin. Sarjasta löytyy lisäksi leikkikeskuk-
sia, jotka noudattavat eurooppalaisen “Play for All -Leikkiä 
Kaikille” -hankkeen ohjeita, joiden tarkoituksena on luoda 
leikkikenttiä, joissa voivat erilaisella toiminnallisella tasolla 
olevat lapset leikkiä yhdessä.

TREES
AINUTLAATUISIA

LEIKKIKESKUKSIA
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195 x 423 h250
HIC / 150

Area / 495 x 757

art. 011530
Tree Tower 150-2

195 x 495 h328
HIC / 150

Area / 495 x 841

art. 011550
Tree Tower 150T-4

art. 011529

art. 011505

art. 011560

195 x 522 h250

195 x 387 h161

195 x 616 h300

Tree Tower 150-3

Tree Tower 80-2

HIC / 150
Area / 494 x 856

HIC / 80
Area / 495 x 725

HIC / 200
Area / 495 x 967

Tree Tower 200-2

195 x 534 h250

195 x 396 h200

195 x 693 h300

HIC / 150
Area / 495 x 884

HIC / 100
Area / 495 x 722

HIC / 200
Area / 495 x 978

art. 011531

art. 011510

art. 011559

Tree Tower 150-4

Tree Tower 100-2

Tree Tower 200-3

195 x 455 h328

195 x 379 h200

HIC / 150
Area / 495 x 789

HIC / 100
Area / 495 x 718

art. 011545

art. 011511

Tree Tower 150T-2

Tree Tower 100-3

TREES -SARJA

260 x 46 h190
HIC / 93

Area / 460 x 630

art. 011500
Tree Swing

3-6
260 x 46 h190

HIC / 93
Area / 460 x 630

art. 011501
Tree Swing Secur

1-5 2-5 2-5 2-5

3-12
195 x 379 h278

HIC / 100
Area / 495 x 718

art. 011515
Tree Tower 100T-1

2-6 3-12 3-12 3-12

3-12
195 x 527 h328

HIC / 150
Area / 495 x 875

art. 011551
Tree Tower 150T-6

3-12 5-12 3-12
195 x 616 h378

HIC / 200
Area / 495 x 967

art. 011561
Tree Tower 200T-2

5-12

(scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)(scivolo inox)

Väline on muoviton, kun 
siihen valitaan RST-liuku-

mäki (scivolo inox).
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TREES -SARJA

405 x 631 h328

343 x 473 h378

740 x 900 h378

HIC / 150
Area / 739 x 927

HIC / 200
Area / 662 x 811

art. 011574

art. 011563

art. 011580

Tree Castle 6

Tree Tower 200T-4

Tree Castle 20

195 x 816 h161
HIC / 80

Area / 495 x 1166

art. 011572
Tree Castle 1

art. 011584

art. 011564

405 x 647 h328

246 x 500 h378

Tree Castle 7

Tree Tower 200T-8

HIC / 150
Area / 739 x 932

HIC / 200
Area / 591 x 800

HIC / 200
Area / 1025 x 1236

473 x 707 h378

405 x 645 h328

HIC / 200
Area / 811 x 1018

HIC / 150
Area / 739 x 933

art. 011575

art. 011573

Tree Castle 8

Tree Castle 4

3-12
195 x 643 h378

HIC / 200
Area / 495 x 987

art. 011565
Tree Tower 200T-6

3-12 3-12 3-12

2-5 2-8 2-8 3-12

3-12
473 x 750 h378

HIC / 200
Area / 821 x 1052

art. 011577
Tree Castle 10

3-12
660 x 440 h950

HIC / 2 150
Area / 984 x 753

art. 011590
Magico Abete 10 m

3-12
600x 1100 h1500

HIC / 200
Area / 900 x 1400

art. 011592
Magico Abete 15 m

3-12

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)(scivolo inox)(scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox)
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KEINUT JA VAIJERIRADAT

308 x 154 h218 308 x 154 h218
HIC / 120

Area / 730 x 608
HIC / 120

Area / 730 x 608

art. 015001 art. 015017
Altalena Singola Young Altalena Sing. Secur Yuyng

308 x 154 h218
HIC / 120

Area / 730 x 608

art. 015017-PFA
Altalena PFA Young

3-11 2-5 2-5

254 x 157 h205
HIC / 125

Area / 650 x 705

art. 016081
Altalena Singola Fruts

3-8
344 x 157 h205

HIC / 113
Area / 650 x 705

art. 016083
Altalena Doppia Fruts

254 x 157 h205
HIC / 113

Area / 560 x 705

art. 016082
Altalena Singola Secur Fruts

art. 016084

344 x 157 h205

Altalena Doppia Mix Fruts

HIC / 113
Area / 650 x 705

2-82-5 3-8
344 x 157 h205

HIC / 113
Area / 650 x 705

art. 016085
Altalena Doppia Secur Fruts

2-5

260 x 46 h190
HIC / 93

Area / 460 x 630

art. 011500
Tree Swing

3-6
260 x 46 h190

HIC / 93
Area / 460 x 630

art. 011501
Tree Swing Secur

1-5

14 x 250 h230
HIC / 130

Area / 765 x 421

art. 011046
Altalena Minny

3-11
215 x 300 h235

HIC / 130
Area / 765 x 471

art. 011045
Altalena Singola Classic

3-14

art. 011050

215 x 400 h235

Altalena Doppia Classic

HIC / 130
Area / 765 x 574

3-14
215 x 400 h235

HIC / 130
Area / 765 x 574

art. 011049
Altalena Doppia Mix Cl.

2-14
215 x 400 h235

HIC / 123
Area / 750 x 548

art. 011250
Altalena Cestone Classic

2-11
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KEINUT JA VAIJERIRADAT

art. 011252

565 x 249 h313

Altalena Pendolone

HIC / 150
Area / 800 x 800

3-14

398 x 154 h218
HIC / 120

Area / 720 x 695

art. 015000
Altalena Doppia Young

3-11

300 x 3000 h290

art. 011224-N
Funivia 30 metri senza rampe

HIC / 90  
Area / 700 x 3800

5-14HIC / 100 
Area / 700 x 3800300 x 3000 h380

art. 011228-N
Funivia 30 metri con una rampa

5-14

398 x 154 h218
HIC / 120

Area / 720 x 695

art. 015002
Altalena Doppia Mix Young

2-11

191 x 350 h242
HIC / 59

Area / 650 x 491

art. 011255
Altalena Canapone

3-11

215 x 400 h250
HIC / 99

Area / 750 x 550

art. 011250-S1
Altalena Cestone PFA

3-11

398 x 155 h220
HIC / 125

Area / 715 x 598

art. 015009
Altalena Cestone Young

2-8

39
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152 x 500 h237

14 x 158 h230

Ø 230 h209

HIC / 237
Area / 568 x 916

HIC / 209
Area / 393 x 525

HIC / 209
Area / ø 580

art. 011162

art. 011074

art. 015006

Combigym Plus

Arrampicata Climber

Palestra Esagonale Young

Ø 1040 h650
HIC / 200 

Area / ø 1440

art. 012087
Net Mountaini Galaxy

art. 012084

Ø 380 h250

Net Mountain 250

HIC / 150
Area / ø 680 Ø 450 h300

HIC / 150
Area / ø 750

art. 012085
Net Mountain 300

Ø 710 h450

945 x 1064 x h238 

HIC / 150
Area / ø 1100

HIC / 238
Area / 1257 x 1413

art. 012086

art. 011317

Net Mountain Maxi

Vita Park Station

125 x 195 h200
HIC / 190

Area / 470 x 488

art. 015026
Arrampicata Mista Young

KIIPEILY

+4
16 x 50 h200

HIC / 189
Area / 316 x 350

art. 011085
Totem

3-14 +4

art. 011225

Ø 290 h250

Dolomiti Climb

HIC / 230
Area / 517 x 546

+4
650 x 200 h280 Area / 1000 x 500

art. 011218
Boulder Wall

+6

+3
152 x 300 h237

HIC / 237
Area / 568 x 716

art. 011160
Combigym

3-14 5-11 5-11 6-14

6-14 3-11 3-11

art. 015019

222 x 192 h209
HIC / 209

Area / ø 580

Palestra Esagonale Young Climb

3-11
351 x 247 h278

HIC / 209
Area / 775 x 600

art. 015645
Torre Castoro

3-12
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art. 011222

100 x 100 h max 100
HIC / 100

Area / 400 x 412

Piramide

3-11

80 x 82 h65
HIC / 32

Area / 380 x 382

art. 017205
Mandarino Climb

85 x 85 h55 / 69
HIC / 55

Area / 385 x 385

art. 017201
Banana Climb

2-6

1-3

41
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art. 011014

art. 015007

200 x 200 h163

130 x 130 h215

Baby Tent

HIC / 27
Area / 500 x 500

HIC / 15
Area / 425 x 425

Casetta Midi

314 x 224 h205
HIC / 50

Area / 614 x 524

art. 011018
Play Tent Plus

192 x 212 h204
HIC / 13

Area / 450 x 500

art. 011019
Rifugio Natura

271 x 358 h293
HIC / 23

Area / 660 x 570

art. 015018
Casetta Esagonale Young

LEIKKIMÖKIT JA 
KATOKSET

2-11 3-14 2-11

148 x 157 h152
HIC / 15

Area / 448 x 557

art. 012050
Joy House

2-82-11 2-11

art. 011010

200 x 350 h200

Play House

HIC / 13
Area / 500 x 650

2-14
200 x 200 H 250 cm HIC / 150

art. 202070-a
Adventure House

3-12
200 x 200 H 250 cm HIC / 150

art. 202070-b
Adventure House

3-12

(con pedana) (con pedana)
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KEINULAUDAT

art. 011432

art. 011096

274 x 23 h89

300 x 53 h75

Twin Parrot

Dondolo a 2 Posti Fisso

HIC / 55
Area / 485x 250

HIC / 95
Area / 254 x 521

130 x 100 h85

400 x 53 h75

HIC / 55
Area / 330 x 300

HIC / 95
Area / 254 x 621

art. 011433

art. 011100

Twin Think

Dondolo a 4 Posti Fisso

3-12

2-8

3-12

2-8

art. 011217

300 x 36 h69
HIC / 69

Area / 600 x 336

Coccodrillo Spring

2-8

43

125 x 23 h82
HIC / 68

Area / 225 x 325

art. 017113
Banana Spring

2-8
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art. 012184

art. 012601

art. 011208 art. 011401

Ø 160 x h150

25 x 88 h89

Ø 140 x h74 23 x 70 h87

Space Ship - K

Spirit

Giostra Compass Think Spring 1

HIC / 150
Area / ø 500

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 47
Area / ø 540

HIC / 52
Area / ø 300

Ø 200 x h300

Ø 140 x h94

Ø 140 x h94

HIC / 300
Area / ø 500

HIC / 49
Area / ø 540

HIC / 49
Area / ø 540

art. 012185

art. 012410

art. 012410-PFA

Space Ship - A

Giostra Fiorella

Giostra Fiorella PFA

83 x 40 h94
HIC / 59

Area / 240 x 282

art. 011115
Cavaluccio Natura

3-8 3-8

3-8

3-11 3-11

2-9

2-8

2-6

art. 012412-E

Ø 235

Giostra inclusiva eco

HIC / 35
Area / ø 640

3-8

KARUSELLIT



                        
45

23 x 94 h89

23 x 70 h87

83 x 40 h94

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 52
Area / ø 300

HIC / 59
Area / 240 x 282

art. 012603

art. 011407

art. 011116

Fiuto

Think Spring 3

Bambi Natura

23 x 80 h85

23 x 70 h89

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 52
Area / ø 300

art. 012602

art. 011403

Vespino

Think Spring 2

art. 012604

art. 011405

art. 011410

23 x 88 h88

23 x 70 h87

44 x 73 h92

Aladar

Think Spring 4

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 52
Area / ø 300

HIC / 50
Area / ø 300

Fantasy Spring 1

23 x 90 h90

23 x 70 h87

44 x 73 h92

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 52
Area / ø 300

HIC / 50
Area / ø 300

art. 012614

art. 011409

art. 011412

Emil

Think Spring 5

Fantasy Spring 2

23 x 90 h90

25 x 90 h88

44 x 73 h92 44 x 73 h92

HIC / 51
Area / 225x 250

HIC / 51
Area / 225 x 250

HIC / 50
Area / ø 300

HIC / 50
Area / ø 300

art. 011435

art. 011430

art. 011414 art. 011416

Rocco

Parrot

Fantasy Spring 3 Fantasy Spring 4

2-9 2-9 2-9 2-9 2-8

2-8 2-8 2-8 2-5 2-6

2-6 2-8 2-8 2-8 2-8

JOUSIKEINUT
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84 x 73 h92

44 x 70 h91

84 x 81 h93

HIC / 50
Area / 300 x 400

HIC / 50
Area / 250 x 250

HIC / 50
Area / 290 x 250

art. 011424

art. 012623

art. 012632

Multi Spring 3

Elefy

Cinquecento - 3 posti

84 x 73 h92

44 x 74 h90

84 x 77 h92

HIC / 50
Area / 300 x 400

HIC / 50
Area / ø 300

HIC / 50
Area / 290 x 250

art. 011422

art. 011419

art. 012631

Multi Spring 2

Fantasy Spring 5

Moby - 3 posti

art. 011426

art. 012621

art. 011440

84 x 73 h92

44 x 77 h91

125 x 23 h92

Multi Spring 4

Moby

HIC / 50
Area / 300 x 400

HIC / 50
Area / 250 x 250

HIC / 70
Area / 225 x 325

Rocco Doppio

84 x 73 h92

44 x 81 h93

86 x 72 h83

HIC / 50
Area / 300 x 400

HIC / 50
Area / 250 x 250

HIC / 50
Area / 290 x 250

art. 011429

art. 012622

art. 017124

Multi Spring 5

Cinquecento

Fragola Multi Spring

84 x 77 h92

84 x 73 h92

HIC / 50
Area / 290 x 250

HIC / 50
Area / 300 x 400

art. 012633

art. 011420

Elefy 3 Posti

Multi Spring 1

2-8 2-6 2-6 2-6 2-6

2-8 2-8 2-8 2-8 2-6

2-6 2-6 2-8 1-6
125 x 23 h82

HIC / 68
Area / 225 x 325

art. 017113
Banana Spring

2-8

JOUSIKEINUT
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455 x 172 h43

14 x 300 h35

192 x 36 h59

HIC / 43
Area / 655 x 352

HIC / 35
Area / 314 x 600

(con pedana)

HIC / 59
Area / 495 x 380

art. 011123

art. 011060

art. 011211-L

Percorso Jumpy

Asse di Equilibrio

Chiocciolona

Ø 54 h43

60 x 117 h74

HIC / 43
Area / ø 300

HIC / 55
Area / 360 x 417

art. 011107

art. 011213

Jumpy

Porcellino

art. 015148

art. 011212

304 x 96 h113

20 x 300 h40

Ponte Oscillante Young

Asse su Molle

HIC / 30
Area / 570 x 414

HIC / 40
Area / 314 x 500

40 x 205 h36

lung h.900

130 x 360 h112

HIC / 36
Area / 3 - 8340x505 

HIC / 35
Area min. / 600 x 900

HIC / 81
Area / 430 x 650

art. 016021

art. 011065

art. 011202

Ponticello Mobile Fruts

Percorso di Equilibrio su Asse

Trattore

35 x 88 h39

75 x 575 h35

90 x 570 h167

HIC / 30
Area / 235 x 260

HIC / 35
Area / 375 x 875

HIC / 59
Area / 390 x 870

art. 011215

art. 011070

art. 011201

Topolino

Percorso Equilibrio su Tronchi

Treno Natura

+3 +3 +3 +3

3-11 3-11 2-12 3-8 2-8

2-8 +2 2-11 3-8

art. 011222

100 x 100 h max 100
HIC / 100

Area / 400 x 412

Piramide

3-11

500 x 272 h155 Area / 840 x 580

art. 011220
Arena dei bambini

3-14

TASAPAINOILU JA 
MIELIKUVITUSLEIKKI
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540 x 460 h330

140 x 9 h112

770 x 1240 h430
HIC / 150

Area / 905 x 860

Area / 309 x 410

HIC / 150
Area / 1160x1550 

art. 015142

art. 015023

art. 015143
Galeone

Lavagna per l’Esterno

Goletta

114 x 9 h112

115 x 9 h120

Area / 309 x 410

Area / 309 x 410

art. 015029

art. 015053

Gioco dell’Euro

Tubofono

art. 015044

950 x 1736 h max 760
HIC / 210

Area / 1336 x 1697

Veliero

522 x 462 h280

146 x 146 h120

HIC / 150
Area / 822 x 805

HIC / 0 
Area / 446 x 446

art. 015046

art. 017036

Stegosaurus

Angolo Re Artù

522 x 490 h280

110 x 14 h120

64 x 166 h120

HIC / 150
Area / 822 x 824

Area / 314 x 410

HIC / 40
Area / 364 x 463

art. 015048

art. 015022

art. 017038

Stegosaurus Poly

Specchio Magico

Ponticello Excalibur

3-14 +2

art. 015024

115 x 9 h112

Pannello Figurativo

Area / 309 x 410

2-14

3-12

3-11 3-11

art. 015014

145 x 365 h200

Locomotiva Young

HIC / 128
Area / 445 x 665

2-11

3-14

2-14

+2
515 x 452 h260

HIC / 150
Area / 810 x 822

art. 015051
Balena

3-11

3-14 1-6 1-3

TASAPAINOILU JA MIELIKUVITUSLEIKKI

115 x 9 h112 Area / 309 x 410

art. 015025
Pannello Tris

2-14
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325 x 430 h120

Ø 16 x h113

Area / 635 x 730

Area / 150 x 150

art. 015032

art. 016093

Labirinto Young Medio

Vigile

325 x 325 h112

113 x 245 h95

Lungh. 4000 cm

Area / 625 x 625

HIC / 106
Area / 410 x 550

Area / 1346 x 1372

art. 015031

art. 011190

art. 016088

Labirinto Young Piccolo

Tunnel Classic

Pista Baby Sprint Maxi

art. 015041

art. 016094

119 x 199 h139

14 x 270 h164

Tunnel Pumbaa

HIC / 26
Area / 419 x 499

Stazione Pompa di Benzina

Lungh. 2500 cm

98 x 127 h103

Area / 1100 x 1122

HIC / 11,5
Area / 398 x 427

art. 016087

art. 017037

Pista Baby Sprint

Tunnel Merlino

2-11
87 x 195 h87

HIC / 87
Area / 387 x 495

art. 015011
Tunnel Young 200

3-11 2-11 1-6
170 x 900 h25

HIC / 25
Area / 470 x 1200

art. 011122
Percorso Tattile

+2

+2 +2 2-8

art. 015033

430 x 530 h112

Labirinto Young Grande

Area / 730 x 835

+2

2-8 2-8 2-8

TUNNELIT, LABYRINTIT JA RADAT
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300 x 300 h23
HIC / 23

Area / 600 x 600

art. 011030
Sabbiera Semplice 3x3

236 x 237 h max 70

200 x 200 h23

Area / 537 x 536

HIC / 23
Area / 500 x 500

art. 011042

art. 011031

Multigioco per Acqua e Sabbia

Sabbiera Semplice 2x2

234 x 220 h52200 x 400H 40 cm

48 x 86 h137

HIC / 55
Area / 400 x 400

HIC / 40
Area / 500 x 700

art. 017115art. 011025

art. 011242

Sabbiera CoccinellaSabbiera Coperchio Mobile 4M

Fontana Garden Boy

234 x 419 h58

30 x 15 h95

HIC / 58
Area / 500 x 700

art. 017116

art. 011199

Sabbiera Grillo

Fontana Semplice in Legno

+2 +2

+2

2-11

1-10 1-10
ø 60 h 82

HIC / 25
Area / ø 360

art. 011245
Garden Boy 3

+2

+2 +2

art. 017112

140 x 125 h30/54

Gruppo Arancia

3-6

HIEKKA- JA VESILEIKIT

92 x 123 h50 Area / 200 x 200

art. 011044
Vasca per Acqua e Sabbia

2-11
180 x 75 h40 Area / 375 x 480

art. 011043
Tavolo di Manipolazione 

2-8
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30 x 63,5 h110

300 x 30 h50

Ø 60 h37

HIC / 50
Area / 600 x 330

HIC / 25
Area / ø 360

art. 011243

art. 011231-C

art. 011246

Palo recinto Garden Boy

Brucone Color

Garden Boy Flower

186 x 87 h65

14 x 151 h63,5

Ø 66 h28

art. 011248

art. 011238

art. 011236

Vasca per orti didattici baby

Recinto basso garden boy

Fioriera Garden Boy

art. 011241-C

art. 071607-S

art. 011233

35 x 60 h59

96 x 188 h28

44 x 130 h59

Rana color

Vasca per orti didattici 2

HIC / 59
Area / 335 x 360

HIC / 59
Area / 345 x 430

Coccinella

192 x 212 h204

200 x 200 h163

HIC / 13
Area / 450 x 500

HIC / 27
Area / 500 x 500

art. 011019

art. 011014

Rifugio natura

Baby Tent

67 x 122,5 h59

90 x 20 h250

16 x 200 h82

art. 011240

art. 154110

art. 011237

Composter Garden Boy

Bacheca Tipo 10

Recinto alto garden Boy

+2
64 x 106 h107

HIC / 25
Area / 364 x 406

art. 011244
Garden Boy 2

+2

+2 +2 2-11

+2 +2 2-11

PUUTARHA LAPSILLE

(con pedana)
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86 x 322 h168

64 x 620

86 x 322 h269

HIC / 97
Area / 386 x 672

Area / 360 x 970

HIC / 97
Area / 386 x 672

art. 016023

art. 011139

art. 016028

Scivolo Dumbo

Scivolo da Pendio 620

Scivolo Dino

art. 016018

art. 015091

art. 016039

86 x 322 h168

70 x 230 h180

86 x 322 h279

Scivolo Riccio

Scivolo Nube 100

HIC / 97
Area / 386 x 672

HIC / 100
Area / 360 x 556

HIC / 97
Area / 386 x 672

Scivolo Giraffa

86 x 322 h175

70 x 310 h230

64 x 193 h145

HIC / 97
Area / 386 x 672

HIC / 150
Area / 360 x 636

HIC / 59
Area / 364 x 493

art. 016026

art. 015092

art. 017040

Scivolo Fungo

Scivolo Nube 150

Torre Robin Hood

86 x 322 h169

78 x 396 h225

82 x 262 h145 195 x 522 h250

HIC / 97
Area / 386 x 672

HIC / 150
Area / 375 x 694

HIC / 59
Area / 382 x 562

HIC / 150
Area / 494 x 856

art. 016037

art. 015094

art. 017048 art. 011529

Scivolo Polpo

Scivolo Aria

Torre Parsifal - Levatoio Tree Tower 150-3

240 x 82 h140

158 x 174 h145

HIC / 59
Area / 540 x 382

HIC / 59
Area / 458 x 474

art. 017151

art. 017053

Torre Melo

Torre Lancillotto - Scala

3-14 2-9 3-11 2-11 1-6

3-9 3-9 3-9 3-9 1-6

3-9 3-9 1-6 1-6 3-12

LIUKUMÄET
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492 x 188 h398

331 x 78 h178

482 x 505 h398

HIC / 150
Area / 825 x 475

HIC / 100
Area / 675 x 375

HIC / 150
Area / 825 x 625

art. 015580

art. 015560

art. 015600

Torre Lince

Torretta Scoiattolo 100

Torre Daino

art. 015585

art. 015565

art. 015605

473 x 152 h398

446 x 78 h228

482 x 368 h398

Torre Lupo

Torretta Scoiattolo 150

HIC / 150
Area / 825 x 425

HIC / 150
Area / 800 x 375

HIC / 209
Area / 825 x 725

Torre Cervo

597 x 152 h458

482 x 152 h398

721 x 482 h398

HIC / 200
Area / 950 x 500

HIC / 150
Area / 825 x 425

HIC / 209
Area / 925 x 825

art. 015590

art. 015570

art. 015610

Torre Lontra 200

Torre Lontra 150

Torre Renna

506 x 160 h458

425 x 195 h398

260 x 310 h348

HIC / 200
Area / 825 x 525

HIC / 150
Area / 775 x 500

HIC / 100
Area / 575 x 650

art. 015595

art. 015575

art. 015620

Torre Lontra Spyr

Torre Volpe

Torre Martora

82 x 240 h145
HIC / 59

Area / 382 x 540

art. 017050
Torre Parsifal

420 x 351 h228

663 x 261 h348

HIC / 209
Area / 750 x 775

HIC / 125
Area / 825 x 675

art. 015640

art. 015625

Torre Puma

Torre Marmotta

2-8 2-12 2-12 3-12

3-12 3-12 3-12 2-12

2-12 2-12 2-12 2-9

2-9

3-12

1-6

LIUKUTORNIT

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)(scivolo inox)(scivolo inox)(scivolo inox)(scivolo inox)

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

Väline on muoviton, kun 
siihen valitaan RST-liuku-

mäki (scivolo inox).
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525 x 260 h348

240 x 82 h140

HIC / 209
Area / 925 x 575

HIC / 59
Area / 540 x 382

art. 015630

art. 017151

Torre Faina

Torre Melo - Scala Gradini

2-9

351 x 247 h278
HIC / 209

Area / 775 x 600

art. 015645
Torre Castoro

3-12

1-6

55

(scivolo inox)
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art. 015510

art. 015500

art. 015540

364 x 197 h345

310 x 210 h316

508 x 635 h345

Torre Gazza

Torre Scricciolo

HIC / 150
Area / 550 x 700

HIC / 100
Area / 500 x 625

HIC / 220
Area / 800 x 925

Castello Aquila

515 x 460 h345

150 x 355 h240

515 x 901 h396

HIC / 150
Area / 825 x 800

HIC / 150
Area / 450 x 700

HIC / 250
Area / 825 x 1250

art. 015535

art. 015505

art. 015545

Castello Airone

Torre Cincia

Castello Grifone

513 x 378 h390

671 x 250 h398

588 x 378 h398

HIC / 150
Area / 800 x 700

HIC / 150
Area / 1000 x 550

HIC / 150
Area / 875 x 700

art. 015660

art. 015635

art. 015680

Castello Pampa

Castello Alce

Castello Pineta

1-9 3-12

3-12 3-12

3-12 3-12

3-12

3-12

2-12

LIUKUTORNIT

(scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox)(scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox)

Väline on muoviton, kun 
siihen valitaan RST-liuku-

mäki (scivolo inox).
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689 x 686 h470

813 x 721 h398

176 x 441 h145588 x 593 h398

HIC / 209
Area / 1075 x 1000

HIC / 209
Area / 1175x 900

HIC / 59
Area / 474 x 741

HIC / 209
Area / 1000 x 950

art. 015730

art. 015690

art. 017062art. 015685

Castello Dolomiti

Castello Foresta

Castello SaladinoCastello Bosco

598 x 378 h398

603 x 378 h398

HIC / 150
Area / 876 x 700

HIC / 150
Area / 900 x 700

art. 015670

art. 015650

Castello Selva

Castello Oasi

art. 015735

art. 015700

art. 017160

631 x 739 h465

625 x 813 h398

435 x 90 h140

Castello Alpi

Castello Tundra

HIC / 209
Area / 975 x 1175

HIC / 150
Area / 1150 x 900

HIC / 59
Area / 729 x 382

Castello Melo - Scala Pioli

1278 x 1519 h470

971 x 883 h388

HIC / 150
Area / 1650 x 1725

HIC / 209
Area / 1375 x 1000

art. 015750

art. 015710

Castello Himalaya

Castello Prateria

1694 x 2070 h465

1030 x 1033 h398

HIC / 209
Area / 1850 x 2150

HIC / 209
Area / 1350 x 1200

art. 015755

art. 015720

Castello Hiamalaya Maxi

Castello Savana

2-12 2-12 2-12 3-12 2-12

3-12 3-14 3-14 3-14 3-14

2-12 1-6 1-6

LINNAT

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)

(scivolo inox) (scivolo inox)

(scivolo inox)

art. 017161-L
Castello Melo - Scala Gradini

470 x 90 h140
HIC / 59

Area / 763 x 382

1-6
441 x 386 h145

HIC / 59
Area / 741 x 675

art. 017065-L
Castello Templari 

2-9

Väline on muoviton, kun 
siihen valitaan RST-liuku-

mäki (scivolo inox).
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434 x 503 h344

1100 x 630 h350 1370 x 645 h300

123 x 409 h344

1054 x 1115 h344

HIC / 150
Area / 775 x 800

HIC / 150
Area / 1400 x 930

HIC / 100
Area / 1670 x 945

HIC / 150
Area / 425 x 775

HIC / 150
Area / 1275 x 1350

art. 014105

art. 014122-PFA-S art. 014122-PFA-L

art. 014055

art. 014140

Castello Levante

Castello Turbine PFA Small Castello Turbine PFA Large

Torre Brezza

Castello Tornado

123 x 354 h294

731 x 743 h344

HIC / 100
Area / 425 x 700

HIC / 150
Area / 1075 x 1075

art. 014035

art. 014122

Torre Soffio

Castello Turbine
art. 014110

art. 014070

425 x 732 h344

409 x 491 h344

Castello Pampero

Torre Bora

HIC / 209
Area / 775 x 1100

HIC / 150
Area / 600 x 775

721 x 812 h344

409 x 491 h344

HIC / 209
Area / 925 x 1150

HIC / 209
Area / 775 x 725

art. 014115

art. 014075

Castello Monsone

Torre Ghibli

3-12 3-12 3-12

3-12

3-12 3-12

3-11 3-12

3-12

2-12

409 x 721 h344
HIC / 209

Area / 775 x 900

art. 014080
Torre Mistral

3-12 3-12

VÄRIKKÄÄT LINNAT

148 x 157 h152
HIC / 15

Area / 448 x 557

art. 012050
Joy House

2-8
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98 x 127 h103

146 x 146 h120

HIC / 11,5
Area / 398 x 427

Area / 446 x 446

art. 017037

art. 017036

Tunnel Merlino

Angolo Re Artù

155 x 174 h145

82 x 262 h145

HIC / 59
Area / 455 x 474

HIC / 59
Area / 382 x 562

art. 017054

art. 017048

Torre Lancillotto - Rampa

Torre Parsifal - Levatoio

64 x 193 h145

176 x 441 h145

HIC / 59
Area / 364 x 493

HIC / 59
Area / 474 x 741

art. 017040

art. 017062

Torre Robin Hood

Castello Saladino

art. 017060

art. 017050

art. 017066

82 x 445 h145

82 x 240 h145

390 x 386 h145

Castello Graal

Torre Parsifal - Scala

HIC / 59
Area / 382 x 741

HIC / 59
Area / 382 x 540

HIC / 59
Area / 675 x 690

Castello Sir Bis

1-6 1-6 1-6

1-6

1-6 1-6

1-6

1-6

1-6

174 x 437 h145

181 x 174 h145

HIC / 59
Area / 474 x 737

HIC / 59
Area / 481 x 474

art. 017063

art. 017052

Castello Nottingham

Torre Lancillotto - Levatoio

1-6

1-6

CAMELOT -SARJA
Päiväkoti-ikäisille

82 x 262 h145
HIC / 59

Area / 382 x 536

art. 017051
Torre Parsifal - Rampa 

1-6

441 x 386 h145
HIC / 59

Area / 741 x 675

art. 017065
Castello Templari

2-9

64 x 166 h120
HIC / 40

Area / 364 x 463

art. 017038
Ponticello Excalibur

1-3

82 x 447 h145
HIC / 59

Area / 382 x 745

art. 017061
Castello Sherwood

1-6

                        



                        
6161

441 x 386 h145146 x 146 h120
HIC / 59

Area / 741 x 675
HIC / 0

Area / 446 x 446

art. 017065-Lart. 017036-L
Castello Templari Angolo Re Artù

2-91-6

Kaikki CAMELOT-sarjan leikkivälineet ovat myös saatava-
na sisäkäyttöön tarkoitettuina “I Love Wood -Rakastan 

Puuta”.-versioina. Ne on rakennettu luonnonpuusta 
ilman kyllästysaineita.
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234 x 220 h52

193 x 41 h87

97 x 45 h110470 x 90 h140

HIC / 55
Area / 400 x 400

Area / 300 x 150

HIC / 59
Area / 763 x 382

art. 017115

art. 017102

art. 017103art. 017161 art. 017161-L

Sabbiera Coccinella

Primipassi Doppio

LavagnaCastello Melo - Scala Gradini

80 x 82 h65

60 x 40 h60

HIC / 32
Area / 382 x 382

Area / 150 x 150

art. 017205

art. 017101

Mandarino Climb

Primipassi

art. 017116

art. 017113

art. 017110

234 x 419 h58

125 x 23 h82

132 x 94 h24/44

Sabbiera Grillo

Banana Spring

HIC / 58
Area / 500 x 700

HIC / 68
Area / 225 x 325

Area / 460 x 630

Gruppo Mela

240 x 82 h140

46 x 72 h83

HIC / 59
Area / 540 x 382

HIC / 50
Area / 250 x 250

art. 017151

art. 017114

Torre Melo - Scala Gradini

Fragola Spring

Castello Melo - Scala Gradini

435 x 90 h140

85 x 85 h55/69

HIC / 59
Area / 729 x 382

HIC / 55
Area / 385 x 385

art. 017160

art. 017201

Castello Melo - Scala Pioli

Banana Climb

1-3 1-3 2-8 1-6 2-6

1-3 1-10 1-10 1-6 1-6

1-6 1-6
470 x 90 h140

HIC / 59
Area / 763 x 382

1-61-3

TUTTIFRUTTI-SARJA
Päväkoti- ja ala-asteikäisille

240 x 82 h140
HIC / 59

Area / 540 x 382

art. 017151-L
Torre Melo - Scala Gradini

1-6
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60 x 125 h54

132 x 94 h24/44

45 x 65 h85

art. 017138

art. 017111

art. 017140

Tavolo Arancia

Gruppo Pera

Cestino Pera

1-3

3-6

63
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14 x 342 h180

Area / ø 350

HIC / 172
Area / 650 x 300

art. 011080

art. 011166

Sbarre a Tripla Altezza

Canestro Semplice

art. 011168

art. 011225

art. 011164

300 x 250 h240 Ø 290 h250

Porta Calcio per Aree 
Incustodite

Dolomiti Climb

Area / 750 x 550
HIC / 230

Area / 517 x 546

Impianto Basket Olimpionico

300 x 200

152 x 300 h237
HIC / 237

Area / 568 x 716

art. 011176

art. 011160

Porte da Calcetto
Regolamentari

Combigym

Regolamentari

Ø 230 h209
HIC / 209

Area / ø 580

Area / 572 x 453

art. 011068

art. 015006

Tavolo Ping Pong 
da Esterno

Palestra Esagonale Young

175 x 150 Area / 475 x 450

art. 012091
Tappeto elastico piccolo

+3

+4

3-14 3-11

+3

222 x 192 h209
HIC / 209

Area / ø 580

art. 015019

Palestra Esagonale Young
Climb

3-11

+3

+3
+5

Area / 1000 x 500650 x 200 h280

art. 011218
Boulder Wall

+6

3-11
45 x 67 h220

3-14

LIIKUNTAVÄLINEET
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80 mq. 60 mq.

50 mq.60 mq.

art. 019200 art. 019205

art. 019215art. 019210

Argentovivo Full Argentovivo Compact 1

Argentovivo Compact 3Argentovivo Compact 2

+14 +14

+14+14

ARGENTOVIVO-SARJA
Senioriliikuntaa

Elinikän pidentyessä yhä tärkeämmäksi tulee ikääntyvien 
fyysisen kunnon kehittäminen. Ulkoillessa saadaan raitista 
ilmaa ja samalla voidaan tehdä harjoituksia, jotka auttavat 
toimintakyvyn ylläpitämisessä.  Tähän tarkoitukseen olem-
me luoneet Argentovivo -liikuntasarjan, joka on suunniteltu 
senioreiden käyttöön. Näissä välineissä voi harjoittaa ta-
sapainotaitoja, silmä-käsikoordinaatiota ja parantaa kehon 
liikkuvuutta sekä joustavuutta. Argentovivo -seniorivälineitä 
on helppo ja hauska käyttää. Välineissä viihtyy useampi 
liikkuja yhtäaikaa, jolloin sosiaaliset kontaktit vahvistuvat ja 
käytöstä tulee entistä hauskempaa.

SENIORIT
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Lungh. percorso 22 m HIC / 59

art. 202051
Easy Adventure 5

3-12

200 x 200 H 250 cm HIC / 150

art. 202070-a
Adventure House

3-12
600 x 600 H 600 cm

art. 202056
Adventure Cube

+5
200 x 200 H 250 cm HIC / 150

art. 202070-b
Adventure House

3-12

Lungh. percorso 45 m HIC / 59

art. 202050
Easy Adventure 10

3-12

SEIKKAILURADAT JA -MAJAT

AGILITYURHEILU
Kaikenikäisten ihmisten ja koiran yhteinen liikuntamuoto
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Kuntoiluohjeet

8-13-17 stazioni

+4

945 x 1064 h238
HIC / 238

Area / 1257 x 1413

art. 011317
Vita Park Station

+4

SPORT & 
FITNESS

1400 x 1200 H 330 cm.

art. 011398
Sport - Cage Full

+3
1200 x 600 H 330 cm.

art. 011397
Sport Cage

+3
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580 x 310 h270

340 x 130 h270

HIC / 150
AreA / 880 x 610

HIC / 150
AreA / 440 x 330

art. 011372

art. 011376

Workout race

Workout small

690 x 440 h270

340 x 310 h270

50 x 70  -  h 50 / 70 / 90 cm

HIC / 150
AreA / 990 x 740

HIC / 150
AreA / 640 x 610

art. 011370

art. 011374

Workout full

Workout medium

Plyo Box Fix

+14 +14

+14

+14

+14

SPORT & GYM

art. 011395

Ø 550 h375

Stazione Fitness Stretching
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STRONG TRACK

630 x 130 H 245 cm 400 x 20 H 300cm

380 x 300 H 312 cm680 x 325 H 550 cm

art. 011832 art. 011810

art. 011817art. 011812

Olimpus Cargo Net

Logs WallRope Climb

+14 +14

+14+14

Lungh 10 m

art. 011820
BALANCE

+14
295 x 200 H 210 cm

295 x 250 H 150 cm

400 x 30 H 300 cm

680 x 330 H 230 cm

730 x 1170 H 290 cm

400 x 800 H 80 cm

730 x 315 H 425 cm

art. 011816

art. 011804

art. 011809

art. 011818

art. 011824

art. 011824

art. 011834
DEG WALL

OVER UNDERS

TYRE WALL

WEAVER

MONKEY RIG

B-WIRE

Multifit

+14

+14

+14

+14

+14

+14

+14

540 x 280 H 250 cm

art. 011828
ZETA WALL

+14

O.C.R. Obstacle Course Racing
69

Video
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art. 011175

art. 016105

150 x 55 h70

130 x 120 h50

Panca Scuola Materna
con Schienale

Gruppo d’Arredo Fruts

130 x 120 h55 130 x 120 h55

29 x 120 h27/44

Ø 60 h44/54

art. 071350 art. 071351

art. 016101

art. 017120

Pic Nic Junior Pic Nic Junior Inclusivo

Panca Fruts con Schienale

Tavolino Pera
art. 017118

145 x 150 h44/54

Gruppo Arredo Frutta

Ø 20 h24/30

art. 017119
Seduta Mela

150 x 161 h70

80 x 125 h80

art. 011170

art. 017145

Set Scuola Materna

Banana Box

57 x 120 h50

45 x 65 h85

art. 016102

art. 017140

Tavolo Fruts

Cestino Pera

2-8 2-8

3-8 3-8

1-10 3-10

2-8

2-8 2-8

3-10

art. 011173

150 x 60 h60

Tavolo Scuola Materna

3-8

LASTENKALUSTEET
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art. 017103

97 x 45 h110

Lavagna

art. 017112

140 x 125 h30/54

Gruppo Arancia

3-6

art. 017110

132 x 94 h24/44

Gruppo Mela

1-3

1-6

71
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190 x 220 h80

195 x 300 h235

220 x 190 h80

art. 071013

art. 071013-T

art. 071500

Kit Forma 

Gruppo Arredo con tetto

Kit Dums

art. 071513

60 x 190 h45

Panca Ambiente 
senza Schienale

60 x 190 h80

art. 071512
Panca Ambiente con Schienale

190 x 54 h80190 x 68 h80

52 x 52 h100

art. 071060

art. 071007

art. 153000

Panca City 190Panca Forma 190
con Schienale

Portarifiuti Chiuso
con Tavole

art. 153010

Ø 35 h100

Portarifiuti a palo
rivest. Legno

60 x 172 h72

art. 012522
Panca Areal

PUISTOKALUSTEET

200 x 190 h80

art. 071515
Kit Ambiente

190 x 60 h82

art. 071510
Panca Dums

190 x 68 h45 

art. 071006

Panca Forma 190
senza Schienale

190 x 160 h75 270 x 160 h75

art. 071355 art. 071356
Pic Nic Senior Pic Nic Special Need
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120 x 60 h55

art. 071041
Fioriera Tronco 120

190 x 190 h57

art. 022420
Fioreria Urbana 4 Panche

75 x 81 h130

art. 153012

Portarifiuti Differenziata
vigile

75 x 81 h105

art. 153011
Portarifiuti Differenziata

art. 022020

50 x 100 h45

Fioriera Quadro

250 x 80 h35

100 x 100 h57

art. 011185

art. 022400

Portabici 5 Posti in Legno

Fioriera Urbana

art. 011197

Ø 490 h420

Gazebo Ottagonale Young

2-5 anni
45 x 55 h12430 x 15 h95

art. 011193art. 011199
Fontana in GhisaFontana Semplice 

PUISTOKALUSTEET

art. 011395

Ø 550 h375

Stazione Fitness Stretching

Kalusteet pyöräreiteille

(con pedana)
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80 x 290 h300

69 x 230 h250

art. 154065

art. 154020

Bacheca Tipo 6

Bacheca Tipo 3

80 x 290 h300

67 x 230 h250

art. 154060

art. 154010

Bacheca Tipo 5 Bis

Bacheca Tipo 2

art. 154070

art. 154030

60 x 16 h230

53 x 150 h250

Bacheca Tipo 7

Bacheca Tipo 3 Bis

92 x 35 h240

60 x 277 h270

art. 154090

art. 154040

Bacheca Tipo 8

Bacheca Tipo 4

art. 154140

Ø 14 h320 

Palo Universale per Frecce

70 x 19 h270

art. 154135
Palo con Tabella Tipo 1

51 x 195 h230188 x 130 h250

art. 154130art. 154120
Bacheca Tipo 12Bacheca Tipo 11

80 x 290 h300

70 x 290 h300

90 x 20 h250

art. 154055

art. 154000

art. 154110

Bacheca Tipo 5

Bacheca Tipo 1

Bacheca Tipo 10

OPASTAULUT
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80 x 44 h240

55 x 177 h260

70 x 19 h270

art. 154100

art. 154050

art. 154139

Bacheca Tipo 9

Bacheca Tipo 4 Bis

Palo con Tabella Tipo 1

h 110 interasse 250

h 110 interasse 230

art. 173345

art. 173393

Staccionata Tramontana

Staccionata Scirocco

h 110 interasse 250

h 110 interasse 200

art. 173330

art. 173395

Staccionata Maestrale

Staccionata Grecale

h 110 interasse 250

art. 173337
Staccionata Libeccio

Pannello 200 h80

art. 175015
Pannello Adriatico

AIDAT
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REFERENSSIT
Kotisivuiltamme löydät lisää referenssejämme
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MAGIC TREE 15 m
BOLOGNA - ITALIA
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LEIKKIKENTTÄ 
SAGRADA FAMILIA

BARCELONA - ESPANJA
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LUONTOLEIKKIPUISTO
ESPANJA

REFERENSSIT

TEEMAPUISTO
AVEZZANO - ITALIA

79
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VELIERO-LAIVA
SLOVENIA

Video



                        
81

CAMELOT-SARJA
SLOVENIA

LINNUNPESÄKEINU
FERMO - ITALIA

REFERENSSIT

81
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PUISTO
PREZZEMOLO LAND

GARDALAND
ITALIA

TREES-PUISTO
MONZA - ITALIA



                        
8383
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PUISTO MAGICO 
ABETE BIANCO

AURONZO - ITALIA

REFERENSSIT
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TEEMAPUISTO
MELIDE – SVEITSI

REFERENSSIT
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 OPETUSPUISTOT PRIMOSPORT 0246
ROOMA, TREVISIO, BOLOGNA 

ITALIA
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VESIPUISTO
AURONZO – ITALIA

YHDISTÄVÄ LEIKKIPUISTO
LIVORNO - ITALIA

REFERENSSIT

87
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TREES-PUISTO
RUOTSI

LUONTOPUISTO
UDINE – ITALIA
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DINOSAURUS-TEEMA-
PUISTO

CROATIA

LAIVASTO-TEEMAPUISTO
UNKARI

REFERENSSIT
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LUONTOPUISTO
SLOVAKIA

TEEMAPUISTO 
LA GRANDE GERLA
TRENTO – ITALIA

TEEMAPUISTO
UNKARI
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BIBIONE BEACH – ITALIA OCR STRONG TRACK ROOMA – ITALIA

WORKOUT-KUNTOILUVÄLINEET
ITALIAN ARMEIJA
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LEGNOLANDIA S.r.l. 
 
Pääkonttori
Play Equipment & Urban Furniture
Via Nazionale, 280 
Forni di Sopra (UD) Italy

Pääkonttori
Bio-construction & Garden Furniture
Località Vinadia, 280 
Villa Santina (UD) Italy

Tel +39.0433.88307
Fax +39.0433.88551
info@legnolandia.com
www.legnolandia.com 

Seuraa meitä:

Osana jatkuvaa sitoutumistaan innovaatioihin ja tuotteiden kehittämiseen, Legnolandia pidättää oikeuden tehdä tuotemuutoksia (mm.turvalli-
suusmääräysten muuttuessa) milloin tahansa ja ilman erillistä ilmoitusta.
Tähän esitteeseen sisältyviä kuvauksia, mittoja, kuvia ja teknisiä ominaisuuksia on pidettävä ohjeellisina.
Esitteen tai sen osien jäljentäminen on kiellettyä ilman Legnolandian kirjallista lupaa.

Maahantuoja Suomessa:
HELSINGIN PIHALEIKKIVÄLINE OY
www.leikkivaline.fi
info@leikkivaline.fi
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Forni di Sopra (UD) - Italia
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SAAT KAUTTAMME
FSC-sertifioidut tuotteet, tekniset tuotetiedot ja  tuotekortit, 
DWG-kuvat, räätälöidyt aluesuunnitelmat sekä tarjoukset.

SERTIFIKAATIT
Legnolandialle on myönnetty seuraavat sertifikaatit:
Quality System UNI EN ISO 9001
Environmental Management System UNI EN ISO 14001 (Seat of Forni di Sopra) 
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 Certificato numero / 0497/CPR/5337
 Certificate number / 0497/CPR/5337



VIHREÄÄ ARKKITEHTUURIAVIHREÄÄ ARKKITEHTUURIA
      LEIKKIKENTTIÄ      LEIKKIKENTTIÄ
             ULKOALUEIDEN SUUNNITTELUA             ULKOALUEIDEN SUUNNITTELUA
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